PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКого КРАя
кАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от «27» ноября 2020 г.
                             №1085
О внесении изменений в Решение Караульского сельского Совета депутатов от 10 апреля 2012 года № 440 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма»
      На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края  Караульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Караульского сельского Совета депутатов от 10 апреля 2012 года              № 440 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма»  (в редакций Решений Караульского сельского Совета депутатов  от 17 мая 2012 года №451, от 12 февраля 2014 года №581) следующие изменения:
- абзац шестой подпункта 1 пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:                            - «предоставления им в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка (кроме садового земельного участка) для строительства жилого дома, за исключением граждан, имеющих трех и более детей, а также иных категорий граждан, определенных федеральным законом, указом Президента Российской Федерации или законом Красноярского края;»;

- в подпункте 9 пункта 9 Положения слова «подпунктом 3 настоящего пункта»  заменить словами «подпунктом 2 пункта 4 настоящего Положения».

   2. Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.

   3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Караульского

сельского Совета депутатов

___________________ Д.В.Рудник
	Глава сельского поселения Караул

___________________Ю.И. Чуднов